
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/10 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 13 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

 

 

 

 Na podstawie art. 129 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) 

i § 14 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Winnicy z dnia 14 lipca 2003 r.,  

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalić dodatkowy dzień wolny od pracy za 25 grudnia 2010 r. w dniu 17 grudnia 2010 r.  

lub 31 grudnia 2010 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

WÓJT GMINY WINNICA 

Aleksander Piątkowski 


